第１号議案

本拠点整備に関する建設工事の契約締結について

（案）

第８回理事会第１号議案にて議決され、５月１３日に公告した一般競争入

札「電力広域的運営推進機関の本拠点に関するＣ工事（Ｉ期）」の落札者と、

下記のとおり契約を締結する。

記

１．契約書について

別紙１のとおり

２．契約先

清水建設株式会社

３．その他

  「会計・調達業務の細則に関する規程」第２３条（契約の公表）に基づ

き、契約締結後、契約相手方、契約締結日及び契約金額等の契約の概要

を公表する。

以 上

【添付資料】

別紙１：工事請負契約書（案）

 別紙２：民間（旧四会）連合協定工事請負契約約款

 別紙３：工事内訳書

 別紙４：第８回理事会第１号議案「本拠点整備に関する建設工事の入札の

実施について」